
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

Чорнобаївського району Черкаської області 

21 сесія  VII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

22.02.2019                                                                                                  №21-16/VIІ 

 

Про дозвіл на списання майна  сільської 

комунальної власності 

 

             Відповідно до  пункту 30 статті  26 , пункту 6 статті 60 Закону України 

«Про місцеве  самоврядування в Україні» та розглянувши  клопотання 

комунального підприємства «Іркліївський комбінат комунальних послуг» від 

08.02.2019  №38, Іркліївська сільська рада  в и р і ш и л а : 

 

   1.Дати дозвіл комунальному підприємству «Іркліївський комбінат 

комунальних послуг» на списання  насосів: 

  1ЭЦВ 6-10-140, 2012 року випуску, балансової вартістю 2723 грн., залишковою 

вартістю  0 грн.,    

  3ЭЦВ 8-16-140, 2012 року випуску, балансової вартістю 3174 грн., залишковою 

вартістю  0 грн.,    

  ЭЦВ 6,3-125, 2013 року випуску, балансової вартістю 5390 грн., залишковою 

вартістю  0 грн.,    

  ЭЦВ 8-25-100, 2013 року випуску, балансової вартістю 4640 грн., залишковою 

вартістю  0 грн.,    

в зв’язку із закінченням строку корисного використання та  їх непридатністю у 

подальшому використанні. 

 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва, 

комунальної власності, житлово-комунального господарства, енергозбереження 

та транспорту.  

 

 

 

 Сільський голова                                                                                 І.М.Поїздник 


